Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( п р о е к т )

от  _____________ № ____

р.п.Парфино

О внесении изменений в
административный
регламент по
предоставлению
муниципальной услуги
«Утверждение схемы
расположения земельного
участка или земельных
участков на кадастровом
плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Уставом Парфинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории», утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 25.05.2020 № 327:

 1.1. Подпункт 2.10.2 пункта 2.10 раздела 2 административного

регламента дополнить абзацем:

«6) разработка схемы расположения земельного участка, образование

которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным

проектом межевания территории.»

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

"Парфинский Вестник" и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет".

Проект подготовила и завизировала:

Заместитель председателя, начальник отдела

имущественных отношений комитета

по управлению муниципальным имуществом

Администрации муниципального района                               О.В. Пантелеева

Независимая антикоррупционная экспертиза с 29.07.2021 г. по 12.08.2021 г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту постановления от ______________  №_____________

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
Дата

поступления на

согласование,

подпись

Наименование должности,

инициалы и фамилия

руководителя, с которым

согласуется проект

документа

Дата и номер документа,

подтверждающего

согласование, или дата

согласования, подпись

Начальник отдела правовой и

кадровой работы комитета по

обеспечению деятельности

администрации

муниципального района

И.В. Кучерова

Заместитель главы

администрации, председатель

комитета по обеспечению

деятельности администрации

муниципального района

Ж.А. Абрамова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

К проекту постановления от __________________  №________________

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

№ п/п Наименование адресата Количество экземпляров

1 Дело 2

2 Комитет по управлению муниципальным

имуществом

1

 ИТОГО 3

Главный специалист КУМИ                                     И.Н. Спиридонова

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Парфинского муниципального района
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	К проекту постановления от __________________  №________________
	Главный специалист КУМИ                                     И.Н. Спиридонова